
STÁTU'-------
/ A C e

Oř..-

- ' U Ei R N O
h 'I A

-V-

Rámcová smlouva o provozování a správě WiFi síle na území statutárního města Brna
(dále jen „smlouva”)

uzavřená dle usl. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník'*)

I. Smluvní strany

Objednatel:

statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené: Ing. Petrem Vokřálem, primátorem
IČO: 44992785
DIČ: C/44992785
Ve věcech technických
je oprávněn jednat: Ing. Jaromír Fmmer, vedoucí OMI MMB
Ve věcech smluvních
je oprávněn jednal: Ing. Jaroslav Kačer, náměstek primátora města Brna pro oblast

Smarl City
Bankovní

Číslo účtu
Číslo sml

(dále jen „objednatel”)

a

Zhotovitel:

Technické sítě Brno, akciová společnost
se sídlem Barvířská 822/5, 602 00 Brno
zastoupen: Ing. Pavlem Stánkem, předsedou představenstva

Ing. Zdeňkem Formanem, místopředsedou představenstvaa
IČO: 25512285
DIC: CZ25512285
Ve věcech technických
je oprávněn jednat: Ing. Michal Jukl, koordinátor projektu
Ve věcech smluvních
je oprávněn jednal: Ing. Josef Šaroun, provozně technický ředitel

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B. vložka
2500 dne l. 1. 1998 ‘

Číslo smlouvy:

(dále jen „zhotovitel”)

přičemž objednatel a zhotovitel jsou dále společně označováni jako smluvní strany.

Stránka I z 12



Preambule2.

zhotovitelem za použití § 11 zákona č. 134/2016 Sb.
, a to

Smlouva je uzavřena se
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“)

s ohledem na lo. že jsou naplněny podmínky pro postup dle uvedeného ustanovení,

tj. zejména objednatel má, jako jediný akcionář, faktický rozhodující vliv

strategické cíle a významná rozhodnutí zhotovitele při současném zachování více

než 80% výkonu činností zhotovitele v průměru za poslední 3 účetní období ve vztahu

k objednateli a jiným právnickým osobám, které objednatel rovněž ovládá jako své

vnitřní organizační jednotky. Zhotovitel v souladu s definicí předpokladů pro využiti

institutu „vertikální spolupráce- dle ZZVZ, předložil objednateli čestné prohlášení

něhož vyplývá přetrvávající splnění

na

podcpsanc oprávněnou osobou zhotovitele, z
všech zákonných náležitostí stanovených v § 11 ZZVZ.

Objednatel k zajištění plnění svých povinností souvisejících s vytvářením podmínek

pro uspokojování potřeb občanů, především pak o uspokojování potřeby bydlem

občanů, ochrany zdraví, rozvoje dopravy a spojů a ochrany veřejného pořádku dle

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), věznění pozdějších předpisu,

založil jako jediný zakladatel obchodní společnost Technické sítě Brno, akciová

společnost.

Účelem smlouvy je dohoda smluvních stran na vzájemné spolupráci při zajištění

bezplatného přístupu k informacím prostřednictvím šitě internet bhze neurčenému
počtu uživatelů s cílem obohatit kulturní rozvoj a podílet se na zajištěni potřeby

informací široké veřejnosti na území statutárního města Brna. Veřejná bezdrátová síť

bude provozována pod názvem „BrooPub)icWifi“ (dále jen „WiFi síť“).WiFi síť bude

místech s vysokou koncentrací obyvatel i návštěvníků města

přestupních uzlech, náměstích či frekventovaných veřejných
provozována zejména na

Brna. ledy z.ejmcna na

prostorech apod.

K zajištění definice pokrytí jednotlivých lokalit signálem WiFi, převzetí lokality

pro provozování služeb a kontroly SÍ.A parametrů plnění podle této smlouvy

' servisních služeb bude vždy uzavřena Dohoda mezi

městskou částí objednatele, na jejímž, správním území sc nachází
organizačního řešení

objednatelem a _ _ _
lokalita, v níž jsou poskytovány služby podle této smlouvy, a lo Dohoda o zajištěni

akceptace plnění předmětu veřejné zakázky.

Přcc!met smlouvy3.

Předmětem smlouvy jsou služby zhotovitele (dále jen „služby1') k zajištěni

bezplatného přístupu k informacím prostřednictvím sílč internet neomezenému poctu
bezdrátové WiFi sítě ve vybraných lokalitách

3.1

uživatelů, a to na základě provozu _ wv
na území statutárního města Brna podle podmínek této smlouvy, dílčí smlouvy, jejíž

vzor je uveden v příloze č. 2, této smlouvy uzavřené podle této smlouvy pro každou

podle všech relevantních platných a účinných obecně závazných právníchlokalitu a
předpisů a technických norem.

Stránka 2 z 12



Objednatel se z.avazuje za plnění služeb zaplatil zhotoviteli úplatu ve výši dle čl. 4 této

smlouvy.

Základní povinnosti zhotovitele jsou následující:

3.2

3.3

„BrnoPublicWiFi"zabezpečovat provoz bezplatné WiFi sítě s názvem
pro objednatele s garancí rychlosti připojení min. 2/2 Mb/s pro každé připojené

zařízení, FUP 200 MB/24h pro každé připojené zařízení, s garancí dostupnosti

po dobu alespoň 95 % času v každém kalendářním čtvrtletí na každý jednotlivý

vysílač. Garance pokrytí signálem u jednotlivých lokalit specilikovaných vžily

v dílčí smlouvě, jejíž vzor je uveden v příloze č. 2 léto smlouvy, je min. <S0 %;

odpovídající operativní a preventivní údržbou trvale zabezpečovat technický

infrastruktury WiFi sítě odpovídající platným normám, standardům

a)

b)
slav
a bezpečnostním předpisům k zajištění maximální životnosti léto inlrasíruklury

a její využitelnosti k účelu léto smlouvy;
při zajištění a provozování Wiíi sítě dodržoval všeobecné podmínky provozu:

i. zákaz přístupu na závadné stránky, které obsahují erotiku, pornografii,

poskytují data, která jsou předmětem autorského zákona, mající

rasistický, fašistický, teroristický nebo jinak nebezpečný obsah.

Pravidla tohoto omezení budou operativně upravována podle vývoje

c)

legislativy;
ii. vstupní webová stránka obsahující rozcestník s odkazy na důležité

weby objednatele se bude otevírat při každém novém vstupu do WiFi

sítě, dále minimálně lx za 24 hodin s možností nastavení frekvence;

pravidelnými kontrolami zajistit provozování s minimem poruch a závad.

Prováděl za účasti zástupce dotčené městské části kontroly nejméně jednou

čtvrtletně, a to vždy po ukončení kalendářního čtvrtletí. Zhotovitel vyzve

v předstihu písemně zástupce dotčené městské části k účasti. Termíny kontrol

a rozsah budou sjednány smluvními stranami;
zajišťoval provoz nepřetržitého centrálního dispečinku, registrovat poruchy

a závady na zařízeních WiFi sítě, a to formou llelpDesku podle odsl. 3.7,

a zajišťoval jejich odstranění v co nejkratším čase lak, aby byly dodrženy

požadované SLA parametry;
předal objednateli počty přístupů zařízení do WiFi sítě vc všech aktivních

lokalitách za každé ukončené kalendářní čtvrtletí poskytování služeb (povinná

součást akceplačního protokolu podle odsl. 5.2).

d)

c)

0

na základě dílčích smluvSlužby budou poskytovány v jednotlivých lokalitách

uzavřených mezi smluvními stranami podle vzoru uvedeného v příloze č. 2 této

smlouvy na základě požadavků objednatele. Zhotovitel předloží objednateli vždy

nejpozději do 60 dnů od doručení požadavku objednatele podle předchozí věty

písemnou kalkulaci služeb pro požadovanou lokalitu (dále jen „cenová nabídka'4),

která bude obsahovat jednotnou měsíční cenu za poskytování služeb vdané lokalitě

(cenová nabídka musí vycházel z mapy pokrytí signálem WiFi, kterou je zhotovitel

3.4

Stránka 3 z 12



povinen za součinnosti s dotčenou městskou částí pro každou lokalitu, nebo skupinu

lokalit, již v léto fázi vytvořit; mapa pokrytí signálem WiFi bude součástí dílčí

smlouvy jako její příloha č. 1). Zhotovitel je povinen respektovat každý požadavek

objednatele na zapojení lokality a předložil cenovou nabídku dle předchozí věty.

Objednatel zpracuje na základe cenové nabídky zhotovitele návrh dílčí smlouvy, který

doručí zhotoviteli. Objednatel je oprávněn požadoval změnu cenové nabídky, nebo

nabídku nereagovat. Zhotovitel je povinen uzavřít s objednatelem dílčí

smlouvu dle přílohy č. 2 smlouvy do 30 pracovních dní od předložení návrhu dílčí

smlouvy objednatelem.

V jednotlivých lokalitách začne zhotovitel poskytovat služby na základě jednotlivých

dílčích smluv, a to nejpozději po uplynutí 90 dnů po účinnosti dílčí smlouvy.

V případě neodsouhlasení cenové nabídky služeb objednatelem (objednatel nepředloží

zhotoviteli návrh dílčí smlouvy zpracovaný podle cenové nabídky) nebudou služby

v předmětné lokalitě poskytovány, požadavek i cenová nabídka se stanou neúčinnými

a dílčí smlouva nebude uzavřena.

Zhotovitel je povinen zajistil na vlastní náklady vše potřebné pro poskytování služeb,

včetně případného stavebního povolcní/souhlasu/ohlášení, či všech jiných úředních

oprávnění požadovaných v souladu splatnými a účinnými právními předpisy

k poskytování služeb.

na cenovou

3.5

3.6

Zhotovitel je povinen provozoval HelpDesk přístupný z veřejného internetu k hlášení

vad, stížností, ěi jiných nedostatků (dále jen „vady'1) v souvislosti s WiFi sílí. Adresu

a možnosti přístupu k HelpDesku je zhotovitel povinen sdělit dotčené městské části

nejpozději v den začátku poskytování služeb podle léto smlouvy. Vady do HelpDesku

bude zadával zejména zástupce dotčené městské části objednatele. Zhotovitel je

nejrychlejší odstranění vad uvedených v HelpDesku, v případě

3.7

povinen zajistil co
nedostupnosti HelpDesku nahlášených e-mailem nebo telefonicky zhotoviteli.

Při odstraňování vad je zhotovitel povinen spolupracovat v prvé řadě s dotčenou

městskou částí objednatele, nikoliv s objednatelem.

Výše úplaty za plnění nřctlmčlu smlouvy

Dle dohody smluvních stran se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli za plnění

povinností vyplývajících zel. 3 léto smlouvy cenu sjednanou smluvními stranami

v dílčích smlouvách na plnění zhotovitele uzavřených pro konkrétní lokality podle tělo

smlouvy, a to v podobě jednotné ceny za 1 mčsíc poskytování služeb podpory podle

této smlouvy v dané lokalitě.

Objednatel se zavazuje od prvního dne měsíce následujícího po zprovoznění WiH sítě

(podpis akceptaěního protokolu o převzetí služby dle přílohy č. I smlouvy příslušnou

městskou částí) v konkrétní lokalitě zaplatit zhotoviteli úplatu za služby zahrnující

všechny služby podle odsl. 3.3 v této lokalitě, a to za každý celý měsíc poskytování

služeb v max. výši měsíční ceny dle dílčí smlouvy pro danou lokalitu.

Měsíční cena zahrnuje veškeré náklady spojené s poskytováním služeb v rozsahu

4.

4.1

4.2

4.3

Stránka A z 12



a kvalitě vymezené smlouvou a příslušnou dílčí smlouvou. Není-li objednatel
výslovné uvedeno jinak, zhotovitel není oprávněn účtoval za poskytování služeb dle

smlouvy a konkrétní dílčí smlouvy jakékoli jiné ceny, poplatky, sazby apod.
vymezených v dílčích smlouvách. Veškeré

uvedené v dílčích smlouvách jsou cenami nejvýše přípustnými po celou dobu

em

nad rámec jednotkových měsíčních cen

ceny

platnosti a účinnosti této smlouvy.

Veškeré ceny uvedené ve smlouvě jsou bez DPH, které bude iakturováno vždy

v zákonné výši. Odpovědnost za správnou fakturaci DPH je na straně zhotovitele.
4.4

Objem služeb zhotovitele bude stanoven na základě vzájemné dohody smluvních stran

podle dílčích smluv lak, že objem poskytnutých služeb při plnění předmětu smlouvy

bude činil ročně maximálně 1.700.000,- Kč bez DPH, a to každoročně po celou dobu

platnosti a účinnosti smlouvy.

4.5

Platební podmínky5.

Objednatel se zavazuje platil zhotoviteli celkovou úplatu dle čl. 4 pravidelně

čtvrtletních periodách. Platba bude provedena na základě vyslavených liánových

dokladů - faktur zhotovitele - na cenu plnění za uplynulé 3 po sobě jdoucí kalendářní

měsíce dle dílčích smluv. Faktura bude vystavena po ukončení kalendářního čtvrtletí
se splatností 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Částka bude uvedena bez

DPH, DPH se bude účtovat vždy s ohledem na aktuální platné a účinné znění zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5.1
ve

Nedílnou součástí každé faktury bude akceptační protokol, jehož přílohou bude

aktivních lokalit, odsouhlasený a podepsaný oprávněnou osobou městské části
5.2

seznam
objednatele, ve které se předmětná lokalita nachází, uvedení počtu měsíců poskytování

služby v aktivních lokalitách vdaném čtvrtletí a cena dle dílčí smlouvy. Bez

akceplačních protokolů pro každou aktivní lokalitu je faktura neúplná a

lokality bez podepsaných akceplačních protokolů, nebo s akceptačním protokolem,

který obsahuje řešení „N“ (nedostatky, které brání akceptaci) nebude uhrazena.

Za aktivní lokality s akceptačním protokolem, který obsahuje řešení „V“ a u něhož

městská část požaduje slevu z ceny (nedostatky, které nebrání akceptaci) bude

cena

za

uhrazena cena ponížená o městskou částí vyčíslenou slevu.

Objednatel je oprávněn před uplynutím doby splatnosti vrátit kteroukoli fakturu,

pokud neobsahuje požadované náležitosti, obsahuje nesprávné cenové údaje, nebo

neobsahuje povinnou přílohu, ledy akceptační protokol, případné pokud obsahuje

akceptační protokol s řešením „N“. Uvedené se vztahuje i na nesprávné cenové,

množstevní nebo kvalitativní údaje v akceptačním protokolu. Oprávněným vrácením

faktury, přestává běžel původní Ihula splatnosti. Opravená nebo

5.3

daňového dokladu
přepracovaná faktura bude opatřena novou dobou splatnosti. V případě vrácení faktury

v souladu s oprávněním objednatele podle tohoto odstavce není objednatel v prodlení.

Platba bude poukázána na bankovní účet zhotovitele uvedený ve faktuře. Uvedený

bankovní účet musí být zveřejněn správcem daně způsobem umožňujícím dálkový
5.4

Stránka 5 z 12



přístup. V případe, že účel tímto způsobem zveřejněn nebude, je objednatel oprávněn

uhradil zhotoviteli cenu na úrovni bez DPH, DPH objednatel poukáže správci daně.

Smluvní Dokuly6.

Připomínky k plnění smlouvy zhotovitelem jsou objednatel Či městská část

objednatele povinni sdělil do HelpDcsku nebo písemně zhotoviteli v případě

nedostupnosti HelpDcsku. Zhotovitel je povinen postupovat dle sjednaných SLA

parametrů a zjednat nápravu anebo písemně sdělil objednateli důvody neplnění

smlouvy v případě, že důvod neplnění závazků zhotovitele neleží na jeho straně.

V případě nedodržení některého SLA parametru uvedeného v odst. 3.3 písm. a) je

zholovilel povinen poskytnout objednateli slevu z ceny předmětné služby, a to ve výši:

1 % z měsíční ceny za poskytování služeb podle dílčí smlouvy pro danou

lokalitu za každé připojené zařízení, u něhož rychlost klesne pod 2/2 Mbps;

1 % z měsíční ceny za poskytování služeb podle dílčí smlouvy pro danou

lokalitu za každc 1 % nedostupnosti Wil*'i sítě pod hranicí 95 %;

1 % /. měsíční ceny za poskytování služeb podle dílčí smlouvy pro danou

lokalitu za předmětnou službu za každé 1 % nepokrytí předmětné lokality dle

dílčí smlouvy WiFi sítí pod hranicí 80 %.

6.1

6.2

a)

b)

c)

Sk,A parametry budou vyhodnocovány vc čtvrtletních intervalech a zhotovitel jc

zohlednil slevu z ceny v částce fakturované fakturou, jejíž přílohou jepovinen
akecpiaění protokol, podle kterého má objednatel nárok na slevu z důvodu nedodržení

SLA.

V případě řádného či včasného neplnění povinností uvedených v odst. 6.1 je zhotovitel

povinen zaplatit objednateli za každý případ neplnění smluvní pokutu ve výši 1.000,-

Kě (slovy jeden tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení a nahradit

objednateli vzniklou škodu, včetně případné újmy nemajetkové.

6.3

V případě prodlení se zaplacením faktur jc zhotovitel oprávněn účtoval objednateli

úrok z prodlení vc výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno oprávnění objednatele požadovat náhradu

způsobené škody (i nemajetkové újmy), jakož i povinnost zhotovitele splnit povinnost

utvrzenou smluvní pokutou.

6.4

6.5

Doba trvaní smlouvy a její ukončení7.

Tálo smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.7.1

smluvních stran bezSmlouva může být ukončena písemnou výpovědí jedné ze
uvedení důvodu s 6 měsíční výpovědní dobou, která počíná běžet od prvního dne

7.2

kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

dohodou mezi zhotovitelemSmlouva může být dále ukončena písemnou7.3

Stránka 6 z 12



bjcdnalelcm. Odstoupení od dílčí smlouvy je možné za podmínek uvedených

v občanském zákoníku.

Smlouva muže být ukončena, bylo-li zahájeno insolvenční řízení nebo vydáno

rozhodnutí o prohlášení úpadku na některou ze smluvních stran. Výpověď se stane

účinnou k okamžiku doručení výpovědi druhé smluvní straně.

V případě ukončení této smlouvy jsou automaticky ukončeny všechny dílčí smlouvy

uzavřené podle této smlouvy ke stejnému dni, není-li objednatelem výslovně

stanoveno jinak.

a o

7.4

7.5

Závěrečná ustanovení8.

nebudou podnikal žádné kroky, které by druhouSmluvní sírany se zavazuji, ze
smluvní stranu poškodily nebojí bránily v naplňování ustanovení této smlouvy.

8.1

Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v léto smlouvě, nebo dílčí smlouvě se

řídí ustanoveními občanského zákoníku. Ustanovení této smlouvy mají v případě

rozporu přednost před ustanoveními dílčí smlouvy.

Zhotovitel je dle zákona Č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, ve /není

pozdějších předpisu, povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích

bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních

údajů v informačním systému Objednatele. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení

účinnosti smlouvy. Zhotovitel odpovídá objednateli v plné míře za škodu, kterou mu

způsobí porušením tohoto ustanovení.

povinnosti vyplývající z léto smlouvy přecházejí na právní nástupce

8.2

8.3

a o

Práva a

smluvních stran.

Změny smlouvy lze provést dohodou smluvních stran pouze v písemné lormč,

číslovanými dodatky.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti uveřejněním prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,ZoRS“). Podle ZoRS bude tato smlouva objednatelem zveřejněna v registru smluv.

Objednatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržoval ustanovení

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů.

Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu,

každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

8.4

8.5

8.6

a o

8.7

8.8

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Vzor akceptačního protokolu

Příloha č. 2: Vzor dílčí smlouvy

8.9

Stránka 7 z 12



Doložka:

Tálo smlouvy byla schválena Radou města Brna na schůzi R7/132 dne 12. 9. 2017.

fa .AO lo-íi-V Brně dne 3 1 "10* 2017 V Brně dne

Za zhotoviteleZa objednatele

r

za Technické sítě Brno, akciová společnost
Ing. Pavel Staněk

předseda představenstva

/za/talutární město Brno
náměstek primátora města Brna

pro oblast Smarl City
Ing. Jaroslav Kačer

za Technické sítě Brno, akciová společnost
Ing. Zdeněk Forman

místopředseda představenstva

Slrňnka 8 z 12



Vzor akceptačniho prolokoluPříloha č. 1

Akeeptační protokol o předání a převzetí plnění
číslo: číslo prolokolu v daném roce/rok za celou Smlouvu

Wili síťNázev projektu:
Číslo smlouvy MMB:
Městská část:
Lokalitu poskytování služby:
Převzetí služby/Období poskytování služby:
jen jeden nadpis a popis)
Počet vysílačů:

název městské části
název lokality poskytováni služby
převzetí služby/čisto čtvrtletí/rok (uvést

počet vysílačů instalovaných v dané lokalitě

Převzetí lokality do užívání / Vyhodnocení poskytování služby (uvéstjunjeden nadpis a popis)
Při převzetí lokality do užíváni se v tělo části uvedou skutečnosti nutné pro předáni a převzetí lokality (napr.
přesný popis umístěni jednotlivých vysílačů, přiloží se mapa pokryli lokality signálem IVit-i. případné se popise
technologie, kteréjsou nutné pro provoz této lokality).

Při čtvrtletním vyhodnocení služby se v této části uvedou skutečnosti nutné pro vyhodnoceni poskytování služby.
\tj. především:

- počet nahlášených požadavků v IletpDesku Technických sílí Brno akciové společnosti (dálejen TSfí)

pro danou lokalitu, '
- počet vyřešených požadavků v 1/eIpDesku TSB pro danou lokalitu
- procento dostupnosti jednotlivých vysilačů za kalendářní čtvrtletí (pro úspěšnou akceptaci musí hýl

vetší nebo rovno 95%).
- pokryti signálem dané lokality v okamžiku předáni a převzetí akceptačniho protokolu (pro úspěšnou

akceptaci imisi být větší nebo rovno 80%)
- počty přístupů zařízení do WiFi sítě v daném období.

(v případě nutnosti se další skutečnosti uvedou na samostatný list, v tomto případě, se v této části uvede, ze

existujepříloha tohoto akceptačniho protokolu)

Slirnutí řešení (splnění kritérií) - závěr akccptace (hodící se zakroužkujte)_______________
I. A Při akceptaci nebyly zjištěny nedostatky______________

Při akceptaci byly zjištěny nedostatky, jejichž seznam
v příloze. Tylo nedostatky nebrání akceptaci, TSB je povinen odstranit vady nebo
zohlednit slevu z ceny v částce faktury za dané čtvrtletí., a to vždy podle volby

je uveden dále /je uveden

2. V

Uživatele.___________________________________________________________________
Při akceptaci byly zjištěny nedostatky, jejichž seznam je uveden dále / je uveden
v příloze. Tyto nedostatky brání akceptaci. V seznamu jsou uvedeny termíny
odslranční vad, po jejichž odstranění proběhne opakovaná akceptace._______________

3. N

Komentář (popis zjištěných nedostatku)
Případné výhrady a zjištěné nedostatky v plněni TSB a způsob řešeni
(v případě akceptace se závěrem ,. V")
Případné výhrady a zjištěné nedostatky v plnění TSB, termín jejich odstraněni, případně termín opakované
akceptace (v případě akceptace se závěrem „N")

sleva z ccnv/tennín jejich odstraněni

Předání a převzetí plněni dne: dutinu
PodpisZa TSB

Jméno a příjmení odpovědné osoby TSB

PodpisZa Uživatele ; -ť

Jméno apříjmení zástupce dotčené městské
části

Stránka 9 z 12



Příloha č. 2 Vzor dílčí smlouvy

Dílčí smlouva o provozování a správě WiFi sítě na území městské
části.................................
(dále jen „dílčí smlouva")

uzavřená dle iist. § 1 746 odsl. 2 zákona ě. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvili stranyI.

Objednatel:

statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupen: Ing. Petrem Vokřálem, primátorem
IČO: 44992785
DIČ: C/,44992785
Ve věcech technických i smluvních je oprávněn jednal: Ing. Jaromír Emmer, vedoucí
OMI MMB ' '

Číslo smlouvy:
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:

Technické sítě Brno, akciová společnost
se sídlem Barvířská 822/5, 602 00 Brno
zastoupen: Ing. Pavlem Rolíčkem, generálním ředitelem
IČO: 25512285
DIČ: C7.25512285

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka
2500 dne 1.1. 1998 '

Číslo smlouvy:
(dále jen „zhotovitel")

přičemž objednatel a zhotovitel jsou dále společně označováni jako smluvní strany.

Stránka 10 z 12



Preambule2./

. 2017 [BUD17 DOPLŇENO| RámcovouObjednatel a zhotovitel uzavřeli dne__.
smlouvu o provozování a správě WiFi sítě na území statutárního města Brna

bjednalelc [BUDE DOPLNĚNO] a č. zhotovitele [BIJDL DOPLNĚNO] (dále jenc. o

„.smlouva").

Dílčí smlouva byla uzavřena postupem upraveným ve smlouvě, a to na základě cenové

nabídky zhotovitele.

Účelem uzavření dílčí smlouvy je stanovení dalších podmínek poskytování služeb

zhotovitele pro objednatele podle smlouvy (dále jen „služby").

Předmět smlouvy, doba a místo plnění3.

Předmětem smlouvy je poskytování služeb zhotovitelem pro objednatele k zajištění

bezplatného přístupu k informacím prostřednictvím sítě internet neomezenému počtu

uživatelů, a to na základě provozu bezdrátové Wil-i sítě na území statutárního města

Brna, a to podle podmínek smlouvy a dílčí smlouvy a podle všech relevantních

platných a účinných obecně závazných právních předpisů a technických norem.

Zhotovitel je povinen služby poskytoval nejpozdčji po uplynutí 90 dnů po účinnosti

této dílčí smlouvy, a to po dobu neurčitou.

Místem plnční je lokalita(y) podle mapy pokrytí signálem WiFi, která je přílohou č. 1

léto dílčí smlouvy.

3.1

3.2

3.3

Cena4.

Cena za 1 měsíc poskytování služeb podle smlouvy v lokalilě/lokaliláeh činí
................................................. . Kč bez DRU |BUDE DOPLNĚN()|.

4.1

Podmínky poskytování služeb5.

Služby budou poskytovány podle podmínek vymezených ve smlouvě.

Smluvní strany sjednávají další podmínky pro poskytování služeb následovně: [BUDE
DOPLNĚNO OBJEDNATELEM NEBO ODSTRANĚNO].

5.1

5.2

Závěrečná ustanovení6.

Změny dílčí smlouvy lze provést dohodou smluvních stran pouze v písemné 1'ormč,

číslovanými dodatky.

Dílčí smlouva může být ukončena písemnou dohodou mezi zhotovitelem

a objednatelem nebo písemnou výpovčdí jedné ze stran bez uvedení důvodu

s 6 měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžel od prvního dne kalendářního měsíce

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Odstoupení od dílčí

6.1

6.2

Stránka 11/12



smlouvy je možné za podmínek uvedených v občanském zákoníku.

Dílčí smlouva je automaticky ukončena v případě ukončení Dohody o zajištění

akceptace plnění předmětu veřejné zakázky uzavřené mezi objednatelem a městskou

částí, na jejím/, správním území se nachází lokalita, a to bez výpovědní doby ke dni

ukončení předmětné Dohody, neslanoví-li objednatel výslovně jinak.

Dílčí smlouva je automaticky ukončena v případě ukončení smlouvy, a to ke dni

ukončení smlouvy, ncstanoví-li objednatel výslovně jinak.

Tato dílčí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti uveřejněním prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015

Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen

..ZoRS“). Podle ZoRS bude tato smlouva objednatelem zveřejněna v registru smluv.

Ncvyžaduje-li dílčí smlouva uveřejnění podle ZoRS, nabývá účinnosti podpisem

smluvních stran.

Dílčí smlouva sc vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost

originálu, každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

Nedílnou součástí dílčí smlouvy je příloha:

Mapa pokrytí signálem WiTi

6.3

6.4

6.5

a o

6.6

6.7

Příloha č. 1:

Doložka:

Vzor této dílčí smlouvy byl schválen Radou města Brna na schůzi 117/132 dne 12. 9. 2017.

V Brně dneV Brně dne

Za zhotoviteleZa objednatele

za Technické sítě Brno, akciová společnost
Ing. Pavel Roučck
generální ředitel

za statutární město Brno
Ing. Jaromír Bmmcr
vedoucí OM1 MMB

Stránka 12 z 12


